
令和６年12月2５日 （水）

４月中旬 予定

５月下旬～６月上旬 予定

羽

羽

羽

袋

比 内 地 鶏　

令和6年12月11日

組合員各位

Ｊ Ａ 大 潟 村

資 材 課

中ヒナ（鶏）及び中期飼料の注文取りまとめについて

　日頃より ＪＡ購買事業につきましては特段のご協力を賜り厚くお礼申し上げます。
　さて、下記のとおり、春の中ヒナ（鶏）及び中期飼料の取りまとめを致しますので、ご
希望の羽数及び袋数を注文書にご記入のうえ、申込期限までにご提出くださいます
ようお願い申し上げます。

記

１．申込期限 : 

２．引渡予定 : 赤色（卵用）

※ 引渡日や羽数について調整させていただくこともございます。また、申込期限が過
ぎた場合、ご注文をお受けできない場合がございますので、予めご了承ください。

（キリトリ線）　

中ヒナ（鶏）注文書

種 類 税 込 価 格 注 文 数 量 備　　　　考

赤 色 （ 卵 用 ） メ ス 737円 40日令

比 内 地 鶏 鑑 別 メ ス 660円 28日令

比内地鶏 鑑別オス 473円 28日令

パワーチック中期（飼料） 2,321円 29～70日令用

※ 価格は今年度の価格を掲載しておりますので、変動する可能性がございます。

令和６年　　　月　　　　日

Ｊ Ａ 大 潟 村 コ　ー　ド （６ケタ）

ＦＡＸ　０１８５－４５－３１４４ 携帯電話

※ 入荷の目処が立ちましたらご連絡致し
ますので、電話番号をご記入ください。

資 材 課 行 き 氏　　　名

ＴＥＬ　０１８５－４５－２９３４ 電話番号


